
                                                                                        

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 METŲ VEIKLOS

ATASKAITOS 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. T-
Zarasai

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi
ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės
tarybos  2015  m.  kovo  17  d.  sprendimu  Nr.  T-16  „Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos
veiklos  reglamento  patvirtinimo“,  157  punktu  Zarasų  rajono  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 metų veiklos ataskaitai (pridedama).

Savivaldybės meras Nikolajus Gusevas



1

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

PRITARTA  
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. balandžio 26  d. sprendimu Nr. T-

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 7 dalimi ir
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. T-16 „Dėl Zarasų rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 156 punktu parengta ir pateikiama Zarasų
rajono savivaldybės tarybos (toliau – Taryba), 2018 metų veiklos ataskaita. 

Taryba  yra  atstovaujamoji  institucija,  įgyvendinanti  savivaldos  teisę  teritorijos
administraciniame vienete – Savivaldybėje. Tarybą sudaro pagal Lietuvos Respublikos savivaldybių
tarybų rinkimų įstatymą išrinktas 21 rajono Tarybos narys. Priimdama sprendimus Taryba savo
veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimais bei kitais teisės aktais. 

Ataskaitoje  pateikiami  statistiniai  duomenys  apie  Tarybos 2018 metų  veiklą,  rajono
Tarybos narių lankomumą Tarybos posėdžiuose, priimtus Tarybos sprendimus, Tarybos komitetų
(toliau  –  Komitetų)  bei  komisijų  sandarą  ir  veiklą,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  atstovo
Utenos apskrityje teikimus.

2018 metais  Zarasų  rajono savivaldybės  meras  (toliau  –  meras)  Nikolajus  Gusevas,
vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu ir Tarybos veiklos reglamentu,
planavo  Tarybos  veiklą,  nustatė  ir  sudarė  Tarybos  posėdžių  darbotvarkes  ir  teikė  Tarybos
sprendimų  projektus,  šaukė  Tarybos  posėdžius  ir  jiems  pirmininkavo,  koordinavo  Komitetų  ir
komisijų  veiklą,  pasirašė  Tarybos  priimtus  sprendimus  ir  posėdžių,  kuriems  pirmininkavo,
protokolus.  Vykdė  Tarybos  veiklos  reglamentu  nustatytus  mero  kompetencijai  priklausančius
darbus. 

2018 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. T-202 „Dėl Reniaus Kisieliaus, Zarasų rajono
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  pavaduotojo,  atleidimo  iš  pareigų“  nuo
2018  m.  gruodžio  4  d.  atleistas  savo  noru rajono  Savivaldybės  administracijos  direktoriaus
pavaduotojas Renius Kisielius. 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos nariai

Eil.
Nr.

Tarybos nario vardas, pavardė Partijos pavadinimas

1. Arnoldas Abramavičius Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai
2. Violeta Barisevičienė Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai
3. Genovaitė Burokienė Darbo partija
4. Edmundas Čeičys Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis
5. Stasė Goštautienė Partija Tvarka ir teisingumas
6. Nijolė Guobienė Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis
7. Nikolajus Gusevas Lietuvos socialdemokratų partija
8. Rimantas Jurevičius Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai
9. Daiva Kelečienė Visuomeninis rinkimų komitetas „Švari savivalda“
10. Remigijus Lamanauskas Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis
11. Petras Papovas Lietuvos socialdemokratų partija
12. Gintaris Petrėnas Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga
13. Rimvydas Podolskis Darbo partija
14. Domijanas Popovas Lietuvos socialdemokratų partija



2

Eil.
Nr.

Tarybos nario vardas, pavardė Partijos pavadinimas

15. Vytautas Sekonas Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis
16. Virginijus Smalskis Darbo partija
17. Kęstutis Stankevičius Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis
18. Arvydas Steponavičius Darbo partija
19. Aurelija Trimonytė Nepartinė,  išrinkta  pagal  Lietuvos  socialdemokratų

partijos sąrašą
20. Balys Vilimas Lietuvos socialdemokratų partija
21. Ignas Zavadskas Visuomeninis rinkimų komitetas „Švari savivalda“

Tarybos posėdžiai

Taryba savo įgaliojimus įgyvendina kolegialiai Tarybos posėdžiuose.
Tarybos posėdžių, Komitetų sušaukimas ir darbotvarkė buvo skelbiami Zarasų rajono

vietinėje  spaudoje  bei  rajono  Savivaldybės  tinklalapyje  www.zarasai.lt puslapyje.  Visi  priimti
Tarybos sprendimai skelbiami rajono Savivaldybės tinklalapyje, o norminiai teisės aktai (norminis
teisės aktas – įstatymas, administracinis ar kitas teisės aktas, nustatantis elgesio taisykles, skirtas
individualiais požymiais neapibūdintų subjektų grupei (Lietuvos Respublikos administracinių bylų
teisenos  įstatymas,  2  straipsnis  13  dalis)  registruojami  ir  skelbiami  Teisės  aktų  registre
(https://www.e-tar.lt/portal/index.html).  Jie  turi  būti  rengiami  kaip  elektroniniai  dokumentai  ir
pasirašomi elektroniniu parašu. Norminis teisės aktas įsigalioja kitą dieną po oficialaus paskelbimo
Teisės aktų registre, jeigu pačiame teisės akte nenumatyta vėlesnė įsigaliojimo data. 

Tarybos  posėdžiai  buvo  tiesiogiai  transliuojami  www.zarasai.lt.  Patvirtinus  naują
Tarybos veiklos reglamentą informacija apie Tarybos posėdžius ir juose svarstomus klausimus buvo
skelbiama  rajono  Savivaldybės  tinklalapyje  ne  vėliau  kaip  likus  5  darbo  dienoms  iki  Tarybos
posėdžio pradžios. Tarybos posėdžiai dažniausiai vyko kiekvieno mėnesio paskutinį penktadienį.

2018 metais įvyko 9 Tarybos posėdžiai, kurių metu priimti 246 Tarybos sprendimai bei
atsižvelgta  į  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  atstovo Utenos apskrityje  pasiūlymus,  pateiktas
pastabas. Tarybos posėdžių vaizdo ir garso transliaciją buvo galima stebėti  rajono Savivaldybės
tinklalapyje.

2018  metais  Tarybos  posėdžių  metu  pateikta  ir  perskaityta  11  Tarybos  narių
pareiškimų – Nikolajus Gusevas – 1, Kęstutis Stankevičius – 1, Daiva Kelečienė – 2, Rimvydas
Podolskis  –  3,  Gintaris  Petrėnas  –  1,  Aurelija  Trimonytė  –  1,  Vytautas  Sekonas  –  1,  Renius
Kisielius – 1. 

Tarybos komitetai:
1. Finansų komitetas.
2. Kontrolės komitetas. 
3. Savivaldos komitetas.
4. Socialinis komitetas.
5. Ūkio komitetas. 
Komitetai  buvo  sudaryti  Tarybai  teikiamiems  klausimams  preliminariai  nagrinėti  ir

išvadoms bei pasiūlymams teikti, kontroliuoti, kaip laikomasi įstatymų ir vykdomi Tarybos, mero
sprendimai.  Komitetai  sudaryti  ne  mažiau  kaip  iš  trijų  Tarybos  narių  Tarybos  sprendimais,
vadovaujantis proporcingumo daugumos ir mažumos atstovavimo principu. 

Pasikeitus  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymui,  Tarybos  komitetų
posėdžių  darbotvarkės  likus  ne  mažiau  kaip  2  darbo  dienoms  iki  Komitetų  posėdžio  buvo
skelbiamos  rajono  Savivaldybės  tinklalapyje  www.zarasai.lt.  Komitetų  posėdžių  metu  buvo
daromas garso įrašas, kuris saugomas informacinėse laikmenose.

http://www.zarasai.lt/
http://www.zarasai.lt/


3

Zarasų rajono savivaldybės tarybos komitetai

Ūkio
 komitetas

Finansų 
komitetas

Socialinis 
komitetas

Savivaldos 
komitetas

Kontrolės 
komitetas

Pirmininkas – 
D. Kelečienė

Komiteto nariai:
G. Burokienė
E. Čeičys 
G. Petrėnas
V. Sekonas

Pirmininkas -
P. Papovas

Komiteto nariai:
S. Goštautienė 
R. Jurevičius
R. Lamanauskas
R. Podolskis

Pirmininkė – 
V. Barisevičienė

Komiteto nariai:
N. Guobienė
D. Popovas
V. Smalskis
B. Vilimas

Pirmininkas – 
A. Abramavičius 

Komiteto nariai:
A. Trimonytė
K. Stankevičius
A. Steponavičius
I. Zavadskas

Pirmininkas – 
Kęstutis 
Stankevičius 

Komiteto nariai:
A. Abramavičius
D. Kelečienė
A. Steponavičius
B. Vilimas

Komitetai  2018 metais  posėdžiauti  rinkosi  39  kartus,  2  komitetų  posėdžiai  neįvyko
nesant kvorumo ir įvyko 2 jungtiniai komitetų posėdžiai.  Savivaldos, Socialinio, Finansų ir Ūkio
komitetuose buvo svarstomi Tarybos posėdžiui parengti sprendimų projektai. Komitetų posėdžiai
yra  teisėti,  jei  juose  dalyvauja  daugiau  kaip  pusė  visų  komiteto  narių.  Komitetai  pagal  savo
kompetenciją priima rekomendacinius sprendimus. Komitetų posėdžių metu patariamojo balso teise
reglamento  nustatyta  tvarka  gali  dalyvauti  sprendimų  projektų  rengėjai,  su  sprendimu  susiję
asmenys ar įstaigų vadovai, visuomenės atstovai ir kiti suinteresuoti asmenys. Tarybos narys gali
nebalsuoti  Komitetų ar Tarybos posėdžiuose,  kai jo balsavimas svarstomu klausimu prieštarauja
Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymui. 

Komitetų posėdžių analizė

Eil.
Nr.

Komiteto
pavadinimas

Vykusių posėdžių
skaičius per 2018 m.

Neįvykusių posėdžių
skaičius per 2018 m.

Apsvarstytų
klausimų skaičius
per 2018 metus

1. Finansų 9 - 246
2. Savivaldos 9 - 246
3. Socialinis 8 1 221
4. Ūkio 9 1 246
5. Kontrolės 4 - 9

Sklandus Tarybos veiklos darbas priklauso ne tik nuo priimamų sprendimų, bet ir nuo
Tarybos  narių  aktyvumo  ir  dalyvavimo  (lankomumo)  Komitetų  posėdžiuose.  Vadovaujantis
Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 15 straipsnio 3 dalies  2 punktu Tarybos narių
nedalyvavimo Tarybos, Komitetų ir komisijų posėdžiuose priežastis analizuoja Tarybos patvirtinta
ir sudaryta Etikos komisija.

Finansų komiteto narių lankomumas

20
18

 m
. v

as
ar

io
m

ėn
.

20
18

 m
. k

ov
o

m
ėn

.

20
18

 m
.

ba
la

nd
ži

o 
m

ėn
.

20
18

 m
. g

eg
už

ės
m

ėn
. 20

18
 m

. b
ir

že
li

o
m

ėn
. 

20
18

 m
.

ru
gp

jū
či

o 
m

ėn
. 

20
18

 m
. s

pa
li

o
m

ėn
. 

20
18

 m
. l

ap
kr

ič
io

m
ėn

. 20
18

 m
. g

ru
od

ži
o

m
ėn

. 

Petras Papovas + - + + + + + + +
Stasė Goštautienė + + - + - + - + +
Rimantas Jurevičius + + + + + + + + +



4

Remigijus Lamanauskas - + + - + + - - +
Rimvydas Podolskis + - + + + + + + +

Savivaldos komiteto narių lankomumas

20
18

 m
. v

as
ar

io
m

ėn
.

20
18

 m
. k

ov
o

m
ėn

. 

20
18

 m
.

ba
la

nd
ži

o 
m

ėn
.

20
18

 m
. g

eg
už

ės
m

ėn
. 20

18
 m

. b
ir

že
li

o
m

ėn
. 

20
18

 m
.

ru
gp

jū
či

o 
m

ėn
. 

20
18

 m
. s

pa
li

o
m

ėn
. 

20
18

 m
. l

ap
kr

ič
io

m
ėn

. 20
18

 m
. g

ru
od

ži
o

m
ėn

. 

Arnoldas Abramavičius + + + + + + - + +
Aurelija Trimonyte - - - - + + + + +
Kęstutis Stankevičius + + + + + - - + +
Arvydas Steponavičius + + + + + + + + +
Ignas Zavadskas + + + + + - - + +

Socialinio komiteto narių lankomumas
20

18
 m

. v
as

ar
io

m
ėn

.

20
18

 m
. k

ov
o

m
ėn

.

20
18

 m
.

ba
la

nd
ži

o 
m

ėn
.

20
18

 m
. g

eg
už

ės
m

ėn
. 20

18
 m

. b
ir

že
li

o
m

ėn
. 

20
18

 m
. s

pa
li

o
m

ėn
.

20
18

 m
. l

ap
kr

ič
io

m
ėn

. 20
18

 m
. g

ru
od

ži
o

m
ėn

. 

Violeta Barisevičienė + + + + + + + -
Balys Vilimas - - + + + - - +
Nijolė Guobienė + + + + - + + +
Domijanas Popovas + - - - + + + +
Virgilijus Smalskis + + + - + - + -

Ūkio komiteto narių lankomumas

20
18

 m
. v

as
ar

io
m

ėn
.

20
18

 m
. k

ov
o

m
ėn

.

20
18

 m
.

ba
la

nd
ži

o 
m

ėn
.

20
18

 m
. g

eg
už

ės
m

ėn
. 20

18
 m

. b
ir

že
li

o
m

ėn
. 

20
18

 m
.

ru
gp

jū
či

o 
m

ėn
. 

20
18

 m
. s

pa
li

o
m

ėn
.

20
18

 m
. l

ap
kr

ič
io

m
ėn

. 20
18

 m
. g

ru
od

ži
o

m
ėn

. 

Daiva Kelečienė + + + + + + + + -
Gintaris Pėtrėnas + - - - + + + + +
Edmundas Čeičys + + + + - - + - -
Genovaitė Burokienė + - + + + + + + -
Vytautas Sekonas + + + - + + + - +

Tarybos narių  dalyvavimas  (lankomumas)  Tarybos posėdžių  metu  pateiktas  Tarybos
2018 metų veiklos ataskaitos priede.

Kontrolės  komitetas.  Pirmininkas  –  Kęstutis  Stankevičius  pareigas  pradėjo  vykdyti
paskirtas 2017 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-31 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015
m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-84 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto
sudarymo, pirmininko ir jo pavaduotojo skyrimo” pakeitimo”. Kontrolės komitetas posėdžiavo 6
kartus. Pagrindiniai svarstyti klausimai:

- Didžiosios salos koncesininko Koncesijos sutarties sąlygų vykdymas;



5

- Kontrolės komiteto 2017 metų veiklos ataskaitos svarstymas;
- Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos programos aptarimas;
- Kontrolės ir audito tarnybos 2017 metų IV ketvirčio veiklos ataskaita;
- Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 m. veiklos ataskaita;
- Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 m. I ir II ketvirčio veikla;
- Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 m. III ketv. veiklos plano

vykdymas;
- Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos gauti skundai;
- Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos plano.

Siekiant  rezultatyvaus  darbo Tarybos veikloje,  vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos
vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1–4 punktais, Taryba kadencijos laikotarpiui sudarė Etikos,
Antikorupcijos  komisijas.  Tarybos  sprendimais  buvo  sudarytos  kitos  nuolatinės  (kadencijos
laikotarpiui)  ir  laikinosios  (atskiriems  klausimams  nagrinėti)  komisijos.  Ataskaitiniu  laikotarpiu
veikė Tarybos sudarytos komisijos bei visuomeninės tarybos. Tarybos nariai, rūpindamiesi rajono
gyventojams aktualių ir svarbių problemų sprendimais, dirbo Tarybos sudarytų komisijų ir tarybų
veikloje:

1. Etikos komisijoje.
2. Antikorupcijos komisijoje.
3. Neįgaliųjų reikalų komisijoje.
4. Kultūros ir meno premijų vertinimo komisijoje.
5.  Valstybei  nuosavybės  teise  priklausančio,  Zarasų  rajono  savivaldybės  patikėjimo

teise  valdomo  turto,  pripažinto  nereikalingu  arba  netinkamu  (negalimu)  naudoti,  nurašymo,
išardymo ir likvidavimo komisijoje.

6. Gabių mokinių skatinimo komisijoje.
7. Peticijų komisijoje.
8. Zarasų rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos taryboje.
9. Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės stebėtojų taryboje.
10. Bendruomenės sveikatos taryboje.
11. Jaunimo reikalų taryboje.

Komisijų darbo organizavimas

Komisijos sudaromos Tarybos sprendimais ne mažiau kaip iš penkių narių. Komisijų
sudėtis  keičiama  esant  būtinybei.  Komisijoms  vadovauja  ir  jų  darbą  organizuoja  komisijų
pirmininkai, jiems nesant – komisijų pirmininkų pavaduotojai. Komisijų posėdžiai yra teisėti, kai
juose  dalyvauja  ne  mažiau  kaip  pusė  jų  narių.  Komisijų  sprendimai  įforminami  protokolais.
Protokolus rašo, dokumentus tvarko, reikiamą informaciją renka komisijų sekretoriai.  Protokolus
pasirašo  komisijai  pirmininkaujantys  pirmininkai.  Posėdžio  darbo  organizavimo  procedūrinius
klausimus, nenumatytus nuostatuose, sprendžia komisijų pirmininkai. Komisijų veiklos dokumentai
registruojami  ir  saugomi  teisės  aktų  nustatyta  tvarka.  Nuostatai  keičiami  ar  papildomi  Tarybos
sprendimais. Kiekvienas komisijos narys už savo veiklą atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų
nustatyta tvarka. 

Etikos komisija.
Priemonės pavadinimas Skaičius

1. Įvyko Etikos komisijos posėdžių (iš viso per metus) 2

2. Etikos komisija iš viso per metus išnagrinėjo klausimų 
Iš jų: 

3

2.1. dėl  rekomendacijų  savivaldybės  tarybos  nariams teikimo pagal



6

Vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 6 punktą  (dėl
Viešųjų ir  privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo
nuostatų įgyvendinimo);

1 (asmenų)

2.2. dėl  savivaldybės  tarybos  narių  elgesio  įvertinimo  tik  pagal
Valstybės politikų elgesio kodeksą, 
Iš jų:

- (asmenų)

2.2.1
.

nustatyta pažeidimų - (asmenų)

2.3. dėl savivaldybės tarybos narių veikos įvertinimo tik pagal Viešųjų
ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymą arba
pagal šį įstatymą ir Valstybės politikų elgesio kodeksą, 
Iš jų:

1 (asmenų)

2.3.1
.

nustatyta pažeidimų 1 (asmenų)

Antikorupcijos komisija.
Vadovaudamiesi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  4

dalies 4 punktu teikiame Zarasų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos  komisijos (toliau –
Antikorupcijos komisija) 2018 metų veiklos ataskaitą.

Antikorupcijos  komisija,  patvirtinta  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2015  m.
birželio 26 d. sprendimu Nr. T-143, dirbo iki 2018 m. kovo 22 d. (Antikorupcijos komisijos narai:
G. Burokienė, R. Jurevičius, G. Petrėnas, E. Raudeliūnas, A. Sribikė). Nuo 2018 m. kovo 23 d.
dirbo Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T-70 sudaryta Zarasų
rajono  savivaldybės  tarybos  įgaliojimų  laikui  nauja  Antikorupcijos  komisija  iš  Zarasų  rajono
savivaldybės  tarybos  narių  ir  gyvenamųjų  vietovių  bendruomenių  atstovų  (V.  Sekonas,  R.
Jurevičius,  G.  Petrėnas,  V.  Lazdauskienė,  A.  Žiliukenė).  Komisijos  pirmininku  paskirtas  V.
Sekonas.

Antikorupcijos  komisijos  veiklos  forma  –  posėdžiai.  2018  m.  buvo  organizuoti  2
Antikorupcijos komisijos posėdžiai (2018-04-27, 2018-05-25). 

2018  m.  balandžio  27  d.  Antikorupcijos  komisijos  posėdyje  buvo  svarstyti  šie
klausimai: Zarasų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018-2020 metų programos rengimo
klausimai, Zarasų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018-2020 metų programos projekto
rengimo darbo grupės sudėties (Antikorupcijos komisijos 2018 m. balandžio 30 d. protokolas Nr.
AK-1).

2018 m. gegužės 25 d. Antikorupcijos komisijos posėdyje buvo aptarta Zarasų rajono
savivaldybės korupcijos prevencijos 2018-2020 metų projekto rengimo darbo grupė ir jos veiklos
nuostatai (Antikorupcijos komisijos 2018 m. gegužės 25 d. protokolas Nr. AK-2).

2018 metais Antikorupcijos komisija negavo skundų, pranešimų.
Antikorupcijos komisija 2018 m. savo posėdžių protokolus skelbė rajono Savivaldybės

interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“.

Peticijų komisija. 
Komisijos pirmininkė Aurelija Trimonytė, Tarybos narė. Komisijos nariai: Edmundas

Čeičys,  Tarybos  narys,  Daiva  Kelečienė,  Tarybos  narė,  Vytautas  Sekonas,  Tarybos  narys,
Virginijus Smalskis, Tarybos narys.

Ataskaitiniais metais Peticijų komisija neposėdžiavo, kadangi Komisijos kompetencijos
nagrinėjamų klausimų nebuvo iškilę.



7

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, Zarasų rajono savivaldybės patikėjimo
teise valdomo turto, pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo,
išardymo ir likvidavimo komisija.

Komisijos pirmininkas Arnoldas Abramavičius, mero pavaduotojas, Tarybos narys.
Komisijos nariai: Dalia Nastajienė, rajono Savivaldybės administracijos Turto valdymo

ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja; Marina Gražina Beinarienė, rajono Savivaldybės administracijos
Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų  skyriaus  vyriausioji  specialistė;  Birutė  Kajutytė,  rajono
Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji kalbos tvarkytoja; Aldona Šimkūnienė,
rajono Savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus vyresnioji specialistė.

Ataskaitiniais  2018 metais Komisija surašė 7 pripažinto nereikalingu arba netinkamu
(negalimu) naudoti nematerialiojo ir ilgalaikio materialiojo turto nurašymo ir likvidavimo aktus.

Kultūros ir meno premijų vertinimo komisija.
Komisijos pirmininkas Arnoldas Abramavičius, mero pavaduotojas, Tarybos narys.
Komisijos sudėtis: Loreta Alaunienė, Kultūros centro Dusetų dailės galerijos kultūrinių

renginių organizatorė Antalieptėje; Audronė Bikulč, rajono Savivaldybės administracijos Imbrado
seniūnijos  specialistė;  Dalia  Deinienė,  Kultūros  centro  Dusetų  dailės  galerijos  meno  kolektyvo
vadovė,  Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos direktorė; Gytis Grūzdas, Kultūros centro Dusetų
dailės galerijos  kultūrinių renginių organizatorius,  režisierius  Antazavėje;  Danutė Kiltinavičienė,
Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo skyriaus
vedėja;  Ona Patiejūnienė,  Zarasų-Visagino regiono vietos  veiklos  grupės valdybos narė,  Zarasų
rajono savivaldybės kultūros centro kultūrinių renginių organizatorė Imbrade; Rimvydas Podolskis,
Zarasų  miesto  bendruomenės  pirmininkas,  Tarybos  narys;  Genovaitė  Sarokina,  Vajasiškio
bendruomenės pirmininkė, Vajasiškio seniūnaitijos seniūnaitė; Alvydas Stauskas, Dusetų seniūnijos
ir  bendruomenės  santalkos  valdybos  narys,  Kultūros  centro  Dusetų  dailės  galerijos  direktorius;
Arnoldas  Abramavičius,  rajono  savivaldybės  tarybos  narys;  Vasilijus  Trusovas,  Zarasų  krašto
muziejaus  kolekcijų  saugotojas–kultūrinių  renginių  koordinatorius,  Kultūros  ir  meno  bendrijos
pirmininkas; Regina Veselienė, bendruomenės „Šlyninkos vandens malūnas“ pirmininkė; Rimutė
Vitaitė,  Zarasų  rajono  savivaldybės  kultūros  centro  vyriausioji  etnografė,  Zarasų  rajono  sėlių
kultūros bendrijos „Sėla“ pirmininkė; Kęstutis  Stankevičius,  Tarybos narys, Aurelija Trimonytė,
Tarybos narė.

2018 metais komisija posėdžiavo 2 kartus. 1-ojo komisijos posėdžio metu svarstyta dėl
kandidatūrų: Olgos Raugienės, ir Gintaro Andrijausko, Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro
teikimu,  –  gauti  kasmetinei  Zarasų  rajono  savivaldybės  Kultūros  ir  meno  premijai  už  aktyvią
profesinę  veiklą.  Nutarta  2018  m.  Zarasų  rajono  savivaldybės  Kultūros  ir  meno  premiją  skirti
Gintarui Andrijauskui už liaudiško muzikavimo tradicijų puoselėjimą. 

2-ojo  komisijos  posėdžio  metu  svarstyta  dėl  Onos  Kačkienės  kandidatūros  teikimo
kasmetinei Felikso Jakubausko literatūros premijai gauti. Komisija nutarė skirti Onai Kačkienei už
poetinę kūrybą ir veiksmingą publicistinį žodį. 

Gabių mokinių skatinimo komisija.
Nuolatinės  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  gabių  mokinių  skatinimo  komisijos

sudėtis: 
Arnoldas  Abramavičius,  rajono  Savivaldybės  mero  pavaduotojas  –  komisijos

pirmininkas,
Stanislovas  Kaulavičius,  rajono  Savivaldybės  administracijos  Švietimo  ir  kultūros

skyriaus vedėjas – komisijos pirmininko pavaduotojas. 
Komisijos nariai:  Sigita Keršienė, Zarasų meno mokyklos direktorė,  Aldona Navickienė,  Zarasų
Pauliaus  Širvio  progimnazijos  direktorė,  Jolanta  Lašaitė,  Zarasų  švietimo  pagalbos  tarnybos
metodininkė.

Įvyko  2  komisijos  posėdžiai,  parengti  2  Rajono  Savivaldybės  administracijos
direktoriaus Įsakymai.



8

Prisegtuke detalesnė informacija.

Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo teikimai

Iš Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje Taryba 2018 metais yra
gavusi 13 raštų, 4 reikalavimus, 3 potvarkius ir 1 teikimą.

Siekiant  apibendrinti  Tarybos  priimtus  2018  metais  sprendimus,  pateikiama  lentelė
pagal rajono Savivaldybės administracijos skyrių veiklą:

Skyriaus pavadinimas Priimtų sprendimų sk.

Bendrasis sk. 9
Finansų sk. 18
Investicijų ir plėtros sk. 23
Juridinis ir personalo sk. 12
Socialinės paramos sk. 31
Statybos ir komunalinio ūkio sk. 13
Švietimo ir kultūros sk. 39
Teritorijų planavimo sk. 8
Turto valdymo ir viešųjų pirkimų sk. 90
Viešosios tvarkos sk. 1
Jaunimo reikalų koordinatorė 2
Mero patarėjai 5

Išvados ir apibendrinimai. 
2018 metais  iš  viso  įvyko  9  Tarybos  posėdžiai.  Juose  priimti  246 sprendimai.  Vienas

Tarybos posėdis buvo iškilmingas, kurio metu pagerbti ir apdovanoti Zarasų rajono krašto garbės
piliečiai.

Per 2018 metus įvyko 39 Tarybos komitetų posėdžiai. 2 komitetų posėdžių neįvyko nesant
kvorumo  ir  įvyko  2  jungtiniai  komitetų  posėdžiai.  Finansų  komitetas  posėdžiavo  9  kartus,
Savivaldos  komitetas  –  9  kartus,  Socialinis  komitetas  –  8  kartus,  Ūkio  komitetas  –  9  kartus,
Kontrolės komitetas – 4 kartus.

Tarybos priimti sprendimai svarbūs ir aktualūs rajono gyventojams.

Savivaldybės meras                       Nikolajus Gusevas


	
	Zarasų rajono savivaldybės TARYBA

